Constancia oe recepción de mercancla a entera satislaccton

Cajas 12

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

4.595.40 
0.00

4.595.40 
0.00

Total 4,595.40

CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N

NUM CERTIRCADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
XXHzlteWG9nklqA6vCBzy1X1wE7giZgKznEz/5tf1/yfcUI1 YzeHHER9FISoXVp4ErOOj1BUIVTy+WsP6la/wlzKx9b<JCoE5)n97glnNcZl<gtxC9z8nfOsUgC'haRsvm8HOmeADqEYQrY/R*lvCUKEOd3Wh7y8A5A|xjqoAg6gEvtiYwPl